

--	--	--

14 05 2014

ORDEN DE COMPRA

Nº 00009

QUIEN PIDE: CBUSTOS--(07/05/2014)
 JEFE APROBACION: DLACOS--(05/05/2014)
 FINANZAS: MUJRAYA--(13/05/2014)
 QUIEN REALIZA: CBUSTOS--(14/05/2014)

Señor(es): _____

SUPERMERCADO EL LAUTO

IMPUTACION

215.22.01.007

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
5	UN	JABON DE TOCADOR	4,000	20,000
30	UN	CONFORT	350	10,500
15	UN	DESODORANTE AMBIENTAL	1,390	20,850
5	UN	LYSOFORM	5,380	26,900
5	UN	BOLSAS DE BASURA	790	3,950
5	UN	CLORO	990	4,950
4	UN	POET	1,950	7,800
			NETO	101,050
			IMP: (19%)	19,200
			TOTAL	120,250
DESTINO: SOL POR DIDECO, SEGUN SOL 40.964 (INSUMOS PARA LIMPIEZA)				



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



BODEGA